
 

 
                                                                                           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO DIRBTUVIŲ G.14., OBELIŲ SEN., 
ROKIŠKIO R., STATINIO EKSPERTIZĖS PASLAUGŲ PIRKIMO 

 
2021 m. balandžio 29 d. Nr. AV-406 

Rokiškis 
 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo  19 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 
p a v e d u  Viešųjų pirkimų komisijai atlikti daugiabučio gyvenamojo namo Dirbtuvių g. 

14., Obelių sen., Rokiškio r., statinio ekspertizės paslaugų pirkimą. 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

 
Administracijos direktorius                   Andrius Burnickas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jovita Zizienė 


